意大利 SCODA 斯柯达
网址：www.scoda.it
SCODA 为 ATOS 旗下品牌， 意大利 SCODA 公司是 ATOS 的系统制作商，SCODA 的主要产
品有 SCODA 吹塑机、SCODA 橡塑机、SCODA 折弯机、SCODA 木材成形机、SCODA 注塑机、
SCODA 泵、SCODA 柱塞泵、SCODA 叶片泵、SCODA 齿轮泵、SCODA 集成块、SCODA 安全阀
组、SCODA 冷却器、SCODA 蓄能器、SCODA 流量仪、SCODA 过滤器。
SCODA 公司已经成功实现了各种领域应用的，提供简单的或复杂的解决方案：注塑成型、
加工中心、吹塑、转让、橡胶、磨床、聚氨酯、陶瓷、皮革、冲压、折弯机、铸造、电力生
态发电机、离岸、挖掘、废物压实机、模拟器、海洋、装载机、大坝闸门、大桥、食品机械、
造纸厂、钢铁工业、发电厂、石油和天然气、铁路、航空电子、土木工程。
1、SCODA 冷却器介绍：
订货型号：X-RE-200 10 4800 进 --- 6000 出
型号示例： X -RE - 200（尺寸） 10-设计号
| -301
| -302
| -502
管壳式水油热 SCODA 冷却器可冷却水力发电厂中的热量。它们可以在主液压
回路的回油管路上运行，也可以在专用于冷却的单独回路上运行。SCODA 冷却器
设计用于在液压系统中使用具有相似润滑特性的矿物油或合成流体。最大油流量
高达 220 Lt / min压力高达 12 bar。
备注：220 Lt / min是指进水量，Lt 指的是国际计量单位是：长吨。
2、SCODA 风冷换热器：
型号示例：Y-CS-AIR-20 05K / 380 / S
尺寸| 10K |24DC | 选件 S ，D， 2P
| 20K |220AC|
|30K |380AC |
SCODA 风冷式换热器是带有吸气式电风扇的辐射包型。它们可以处理液压系统中
不可避免产生的热量。它们可以安装在主回路的回油管路上，也可以安装在专用
于冷却的单独回路上。交换器设计用于在液压系统中使用具有相似润滑性能的矿
物油或合成流体。流量高达 130 Lt / min。最大压力 20 bar
3、SCODA 泵组：用于：水力发电站场合
型号示例： SSH- 25 / G 142 - 1,1 S / R
容量：10 排量| 114 功率|0.37KW
25 （cm3/giro） | 128 |0.7KW
50 | 142 |1.1KW
| 160 |1.5KW
|174 |2.2KW
|199 |4KW
标准的 SSH 液压动力装置具有特别紧凑的设计，符合机械指令 2006/42 / EC 的制
造。电动马达和泵有不同的型号，BA-244 / *型模块化板，可创建带阀门的定制
液压回路 模块化和方向控制可以安装在盖子上。
基本版本包括：
1电动机与潜水泵
2耦合
3浸入式吸滤器
4过滤器上带有可视堵塞物的回流指示器